
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

 

Poz. 21 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2020 
DZIEKANA WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 01 września 2020 r.  

w sprawie powołania Komisji konkursowej 

 

Na podstawie § 2 ust. 1-3 Zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad  
i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego  
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r., poz. 282 z późn. zm.),  
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Do składu Komisji konkursowej powołuje się: 
1) Prof. dr hab. Włodzimierz Gogołek - przewodniczący; 
2) Dr hab. Dariusz Grygrowski - członek wskazany przez Radę Naukową Dyscypliny; 
3) Dr hab. Andrzej Kozieł – członek; 
4) Dr hab. Maria Łoszewska-Ołowska – członek wskazany przez Radę Naukową 

Dyscypliny; 
5) Prof. dr hab. Mirosław Nagielski – członek, Wydział Historyczny UW; 
6) Dr hab. Małgorzata Pietrzak – członek; 
7) Dr hab. Iwona Pugacewicz - członek; 
8) Prof. dr hab. Barbara Sosińska-Kalata – członek. 

2. Powołanie następuje na okres do dnia 30 września 2020 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 

 


